
UCHWAŁA NR XXXIV/223/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 – z późn. zm. ) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2016 rok wprowadza się zmiany określone w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2016 rok wprowadza się zmiany określone w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  60.378.044,37 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 56.603.329,37 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.774.715,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 58.679.443,05 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 54.964.199,05 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.715.244,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 862CB849-8A22-4DFC-8D43-F7BFF02C896C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

XXXIV/223/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 15 261 410,88 0,00 41 322,00 15 302 732,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75805   Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 41 322,00 41 322,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 41 322,00 41 322,00 

bieżące razem: 56 562 007,37 0,00 41 322,00 56 603 329,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 774 715,00 0,00 0,00 3 774 715,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 60 336 722,37 0,00 41 322,00 60 378 044,37 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 862CB849-8A22-4DFC-8D43-F7BFF02C896C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1221057,25 1221057,25 1000 1220057,25 0 0 0 0 0 2090775 2090775

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41322 41322 0 41322 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1262379,25 1262379,25 1000 1261379,25 0 0 0 0 0 2090775 2090775

przed zmianą 1175057,25 1175057,25 0 1175057,25 0 0 0 0 0 1346800 1346800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41322 41322 0 41322 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1216379,25 1216379,25 0 1216379,25 0 0 0 0 0 1346800 1346800

przed zmianą 805256,88 805256,88 0 805256,88 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41322 41322 0 41322 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 846578,88 846578,88 0 846578,88 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54922877,05 31969421,2 17325611,35 14643809,85 6003231,05 16700224,8 0 0 250000 3715244 3547244

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41322 41322 0 41322 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54964199,05 32010743,2 17325611,35 14685131,85 6003231,05 16700224,8 0 0 250000 3715244 3547244

0

58679443,05 0 168000

0

Wydatki razem:

58638121,05 0 168000

0 0 0

41322 0

0

0 0 0

41322 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

805256,88 0

846578,88 0

0 0

41322 0 0

2563179,25 0 0

3353154,25 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

2521857,25 0 0

0

0

0 0 0

41322 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3311832,25 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście nr XXXIV/223/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 862CB849-8A22-4DFC-8D43-F7BFF02C896C. Podpisany Strona 1


		2016-12-30T12:16:09+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




